
Utt/zoiqEvidenční číslo: 5619093474
Evidenční číslo příjemce:.....!

Smlouva
o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení dle požadavků městských částí
ve městě Brně uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo-město

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Bma

1. 1 Poskytovatel

Se sídlem:

Zastoupen:

Oprávněn jednat ve věcech smlouvy

a pověřen k podpisu smlouvy:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:
(dále jen poskytovatel)

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62

111 211 222/0800

449 92 785

CZ 449 92 785

1.2 Příjemce Technické sítě Brno, akciová společnost

Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno

Česká spořitelna a. s.

2025576339/0800

255 12 285

CZ 255 12 285

KS Brno, OR, oddíl B., vložka 2500

Se sídlem:

Zastoupen:

ve věcech smluvních

Ve věcech technických:

tel:

Fax:

e-mail:

Bankovní spojení:

č. účtu

IČO:

DIČ:

Registrace v OR

(dále jen příjemce)

Strana 1 (celkem 5)



Evidenční číslo: 5619093474 
Evidenční číslo příjemce:.......

ustanovení, účel smlouvy

louva se uzavírá za účelem poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení dle 
S111 ^ městských částí ve městě Brně dle podmínek této smlouvy.2.1

požadaV

jrriět smlouvy

poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů 
3> 1 • fcíCh s vybudováním nového veřejného osvětlení dle požadavků městských částí ve městě Brně ve výši
sOUVÍ^qq ££ (slovy čtmáctmilionů korun českých).

,ge poskytnuté dotace odpovídá předpokládané celkové ceně zahrnující vybudování 121 kusů nových 
^ch míst s předpokládaným minimálním počtem světelných míst v lokalitách dle tabulky:

i.ns-

3.2
světelw

]Vově budovaná světelná místa

Předpokládaná 
cena bez DPH 
v Kč

Předpokládaný 
minimální počet 
nových světelných 
míst (SM) 
s ozn. typu stožáru

UliceMěstská část
Poř. Č-

přechod Dlouhá 3 nebo přechod 
Čeňka Růžičky_____________Bohunice1 400 000,00SB6=4 ks

200 000,00SB5=2 ksJezemíBmo-jih
2 100 000,00 

300 000,00 
100 000,00 
300 000,00

jenkabeláž
SB5=3
SB5=1
SB5=3

Tř. gen. Píky, 
Tkalcovská,
Melatín
Zeiberlichova zast. MHD

3
Bmo-sever

700 000,00 
300 000,00

SB5=7
SB5=3

Hvězdárna - Kraví hora 
Přešlova 15-17, Leitnerova 
Společenské centrum Bystrc 
Odboj ářská bývalá pošta

Bmo-střed
4

500 000,00 
100 000,00

SB5=4
SB5=15 Bystrc

SB5=2Krausova (za Albertemj-dětské 
hřiště _____Čemovice6 200 000,00

2 400 000,00 
600 000,00

SB5=12, JB10=4ZámeckáChrlice
SB5=5MŠ přístupová cesta ul. HatěIvanovice8

Antonína Procházky 
Libušinu údolí-Šárka - Ant. 
Procházky nebo
Libušina tř.-Borodinova, Bellova 
Ulrychova - schodiště_________

9
200 000,00SB6=2Kohoutovice

500 000,00SB5=5Komín10
300 000,00svítidla na stožáry 

E-ON (5 SM) 
SB5=2

11 Královo pole ulice Pařezí
Herčíkova 1, Palackého tř. 137 200 000,00

300 000,00 
800 000,00

SB5=3
SB5=8

Synkova
Hochmanova_______
V Újezdech - Rysova

Líšeň12

SB5=813 Medlánky 900 000,00
300 000,00SB5=3Středisko Vysočina při ul. 

Kolaříkova
Podpěrova-Ječná_______

14
Řečkovice

400 000,00SB5=4
700 000,00SB6=2MatlachovaSlatina15

ZŠ Labská - schody, účelová
komunikace

16 Starý Lískovec 500 000,00SB5=5

Strana 2 (celkem 5)



r@
20

Evidenční číslo: 5619093474 
Evidenční číslo příjemce:......

Kaštanová - Balbínův pramen SB5=3 300 000,00Tuřany
Útěchov Včelařská SB5=1

100 000,00
400 000,00Žabovřesky Stránského-Sochorova SB5=4

Žebčtín Pod borovníkem
JB8=10 1 400 000,00

Židenice park R. Federa SB5=5
21

500 000,00
121 SM 14.000.000,00Celkem!

3 3 pfíjemceje povinen vybudovat nové veřejné osvětlení v počtu minimálně 121 ks do 30.8.2020 v lokalitách 
uvedených v tabulce v odst. 3.2 této smlouvy.
3 4 Vybudováním nového veřejného osvětlení se pro účely této smlouvy rozumí - doložení technické přejímky 
dané stavby nového veřejného osvětlení mezi příjemcem a zhotovitelem té které stavby, včetně zprávy o 
eiektrorevizi a předávacího protokolu mezi příjemcem a zhotovitelem té které stavby .

4 Výt ^otace a Platební Podmínky

4 i Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění povinností 
* lávajících z této smlouvy investiční dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů souvisejících s 
h .dováním nového veřejného osvětlení dle požadavků městských částí ve městě Brně dle čl. 3 této smlouvy 

^ výši H 000 000 Kč (slovy čtmáctmilionů korun českých).

Potáči poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově
4. 2
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy.

4 3 příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 31.10.2020. Ve finančním 
* fádání provede příj emce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu k nákladům kalkulovaným, uvedeným 

4 0dst. 4. 1 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli kopie smluv uzavřených s dodavateli vztahující 
se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy dodavatelů příjemci k plnění závazků, doklady svědčící 

oskytnutí plnění příjemce dodavatelům. V případě realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce 
^kvtovateli k odsouhlasení položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se zavazuje, že v případě 

^ vyčerpání dotace za podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí nevyčerpaný zůstatek dotace 
-kytovateli ve stejné lhůtě jako finanční vypořádání dotace. V případě přeměny nebo zrušení příjemce 

s likvidní je příjemce povinen provést finanční vypořádání dotace včetně vrácení nevyčerpané částky 
oskytovateli nej později do 14 dnů od data rozhodnutí valné hromady příjemce o přeměně nebo zrušení 

^°S likvidací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
111350222/0800.

pos

příjemce s
Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace je:

5 gjpluvní pokuty

5 i V případě nesplnění jakékoliv povinnosti příjemce dle této smlouvy, je povinen příjemce 
' „iatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy desettisíc korun českých) 

za každý jednotlivý případ a nahradit poskytovateli vzniklou škodu.

6 pglší práva a povinnosti smluvních stran

g l potáče dle této smlouvy je nepřenosná na jiné subjekty.

g 2 Příjemce prohlašuje a zavazuje se, že tuto dotaci za podmínek v této smlouvě uvedených přijímá a zavazuje 
seji použít dle podmínek této smlouvy a pouze k účelu uvedenému v čl. 2 této smlouvy. Jiné použití dotace je 
považováno za podstatné a závažné porušení smlouvy. V tomto případě je příjemce povinen neoprávněně

Strana 3 (celkem 5)

//



Evidenční číslo: 5619093474 
Evidenční číslo příjemce:...........

použitou dotaci nebo její část poskytovateli vrátit, je povinen nahradit vzniklou škodu a poskytovatel je 
oprávněn s okamžitou účinností odstoupit od této smlouvy.

6. 3 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije v souladu s touto smlouvou, účelně a hospodárně, 
že bude usilovat o ekonomickou efektivnost svých činností dle této smlouvy tak, aby účel smlouvy byl řádně 
a včas naplněn.

6. 4 Příjemce se zavazuje dodržovat zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.

7 Kontrola

7,1 Příjemce se zavazuje umožnit provedení kontroly využití dotace nebo její části ze strany poskytovatele, tj. 
zaměstnanců Magistrátu města Brna k tomuto účelu pověřených.

7. 2 Příjemce je povinen předložit poskytovateli na vyžádání ke kontrole kompletní účetnictví s jednoznačnou 
identifikací hospodaření s poskytnutou dotací.

7, 3 Příjemce šije vědom, že poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, nepředstavuje však veřejnou podporu dle čl. 107, odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské 

unie.

7. 4 Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 
dodržovat ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 zákona č. 61/2006 Sb.).

8 Ostatní podmínky

8, 1 Zástupce poskytovatele bude členem výběrové komise na výběr dodavatelů vztahujících se k plněním 
souvisejícím s touto smlouvou, a to s hlasovacím právem. O termínu jednání výběrové komise je příjemce

poskytovateleinformovat pracovních dnůprokazatelně nejméně 5povinen 
předjednáním výběrové komise.

9. Závěrečná ustanovení

9. 1 Právo smluvních stran na náhradu škody způsobenou porušením podmínek této smlouvy druhou stranou 

není dotčeno.

9. 2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech.

9.3 Tato smlouvaje uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

9. 4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenými dodatky v listinné podobě.

9. 5 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv, ve znění pozdějších předpisů.

9. 6 Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel.

9. 7 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem jeho obchodního tajemství.

9. 8 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

9.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smuv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9. 10 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle, 
nikoliv za nevýhodných podmínek.

Strana 4 (celkem 5)



Evidenční číslo: 5619093474
Evidenční číslo příjemce:...........

Doložka dle ustanovení § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů.
Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Bma Z8//J.1
konaném dne S.TÍ:. 2019. Podpisem smlouvy byl pověřen vedoucí Odboru investičního MMB.

V Brně dne
Za příjemce

V Brně dne
Za poskytovatele

S TÁTU TÁ R N j M Ě S TO BRNO
T MĚSTA
r investiční
nicova 67
67 BRNO
-001-

BRNo

0,2 /-n

s-s.

Magistrátu města Bma Technické sítě Bmo, akciová společnost

'<
*20 í,

■ ■

- vv * »,
:řf. :>

ftass; .. 1 (Ž,-í vZ2í

Technické sítě Bmo, akciová společnost

Strana 5 (celkem 5)

/


